

PROTOKÓŁ Nr 51/2019
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 13.11.2019 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziela	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Barbara Kłóta	- Kierownik Działu Windykacji
Beata Mielec	- St. referent ds. Windykacji
Izabela Izydorczyk	- Radca Prawny
Przemysław Mokrzycki	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 3
Hanna Kopaczyk	- Specjalista ds. członkowsko - mieszkaniowych i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla Nr 3, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne powyżej 1.500,00 zł
- II. Sprawy bieżące.
- III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd zaakceptował jednogłośnie działania windykacyjne Działu Windykacji i Radcy Prawnego podejmowane wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla Nr 3, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne powyżej 1.500 zł (załącznik nr 02 do protokołu).

Ad. II

W związku z nabyciem lokalu w budynku przy ulicy Sikorskiego 33 o powierzchni 80,92 m², Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o zawarciu umów na najem lokali użytkowych z firmami zewnętrznymi (załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

1. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Likwidacyjnej z dnia 08.11.2019 r. akceptując ustalenia komisji w sprawie odsprzedaży sprzętu będącego na stanie Spółdzielni zgodnie z protokołem Komisji (załącznik nr 04 do protokołu).
2. Zarząd zatwierdził przy jednym głosie wstrzymującym się, Protokół Komisji Likwidacyjnej z dnia 08.11.2019 r. akceptując ustalenia komisji w sprawie odsprzedaży sprzętu będącego na stanie Spółdzielni zgodnie z protokołem Komisji (załącznik nr 05 do protokołu).

3. Zarząd przyjął jednogłównie do akceptujacej wiadomosci jednoczesnie wdrazajac do biezacej dzialalnosci przez poszczegolne komorki organizacyjne uchwały, decyzje i wnioski podjete przez Rade Nadzorczą Spoldzielni w dniu 07.10.2019 r. (załącznik nr 06 do protokolu).

Ad. IV

Zarząd jednogłównie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko - mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 07 do niniejszego protokolu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowala:

/-/Elzbieta Rosinska